個人情報ファイル簿に準ずるファイル簿一覧表

部等 課等 登録番号 個人情報ファイルの名称

企画部 秘書課 秘－準1 履歴書（表彰事務）

企画部 秘書課 秘－準2 年賀状送付先名簿

企画部 秘書課 秘－準3 市長就退任挨拶状送付名簿

企画部 秘書課 秘－準4 副市長就退任挨拶状送付名簿

企画部 経営企画課 経企－準1 伊勢原市市政調査会委員名簿

企画部 財政課 財－準1 寄附申出書

企画部 危機管理課 危－準1 災害時井戸水協力の家申込書

企画部 危機管理課 危－準2 災害時応援協定書

総務部 文書法制課 文－準1 個人情報開示請求等処理台帳

総務部 文書法制課 文－準2 情報公開記録台帳

総務部 資産税課 資－準1 納税管理人申告書関係管理簿

市民生活部 市民協働課 市協－準1 [自治連]補助金等交付関係書類

市民生活部 市民協働課 市協－準2 [サポセン]利用団体登録申込書

経済環境部 農業振興課 農振－準1 鳥獣捕獲許可申請書

経済環境部 農業振興課 農振－準2 神奈川県アライグマ防除実施計画に基づく捕獲等従事者台帳

経済環境部 農業振興課農林整備担当 農林－準1 土地調書

経済環境部 農業振興課農林整備担当 農林－準2 公図

経済環境部 農業振興課農林整備担当 農林－準3 境界確定図

経済環境部 商工観光課 商観－準1 障害者雇用奨励補助金データ

経済環境部 商工観光課 商観－準2 雇用奨励補助金一覧表

経済環境部 商工観光課 商観－準3 勤労者住宅取得資金利子補給交付申請書

経済環境部 商工観光課 商観－準4 住宅取得資金利子補給台帳

経済環境部 商工観光課 商観－準5 利子補給台帳

経済環境部 商工観光課 商観－準6 利子補給交付決定通知書（写）

経済環境部 商工観光課 商観－準7 掛金納付状況表

経済環境部 商工観光課 商観－準8 補助金交付申請書

経済環境部 環境対策課 環境－準1 墓地台帳

経済環境部 環境対策課 環境－準2 簡易専用水道台帳

経済環境部 環境対策課 環境－準3 小規模受水槽水道台帳

経済環境部 清掃リサイクル課 清リ－準1 伊勢原市清掃美化審議会名簿

経済環境部 清掃リサイクル課 清リ－準2 地元説明会出席者名簿

経済環境部 清掃リサイクル課 清リ－準3 家庭ごみふれあい収集申請書

経済環境部 清掃リサイクル課 清リ－準4 廃棄物減量等推進員口座情報

保健福祉部 福祉総務課 福総－準1 民生委員候補者個人調書

保健福祉部 福祉総務課 福総－準2 民生委員児童委員候補者名簿

保健福祉部 福祉総務課 福総－準3 社会福祉委員口座振込依頼書

保健福祉部 福祉総務課 福総－準4 民生委員台帳

保健福祉部 福祉総務課 福総－準5 民生委員・児童委員名簿

保健福祉部 福祉総務課 福総－準6 戦没者を追悼し平和を祈念する式典参列者名簿

保健福祉部 福祉総務課 福総－準7 遺族等援護事務請求者受付台帳

保健福祉部 福祉総務課 福総－準8 福祉作文入賞者名簿

保健福祉部 福祉総務課 福総－準9 ＤＶ相談記録１

保健福祉部 福祉総務課 福総－準10 ＤＶ相談記録２

保健福祉部 福祉総務課 福総－準11 災害状況報告書

保健福祉部 福祉総務課 福総－準12 福祉総合相談相談記録（相談者）

保健福祉部 福祉総務課 福総－準13 福祉総合相談相談記録（相談者の家族）

1

個人情報ファイル簿に準ずるファイル簿一覧表

部等 課等 登録番号 個人情報ファイルの名称

保健福祉部 福祉総務課 福総－準14 社会福祉法人役員・評議員履歴書

保健福祉部 福祉総務課 福総－準15 伊勢原市福祉のいずみ基金寄附申出書

保健福祉部 福祉総務課 福総－準16 ”社会を明るくする運動”伊勢原市実施委員会委員名簿

保健福祉部 障がい福祉課 障福－準1 日常生活用具給付システム

保健福祉部 障がい福祉課 障福－準2 補装具費支給システム

保健福祉部 障がい福祉課 障福－準3 障害者自立支援医療費（更生医療）システム

保健福祉部 障がい福祉課 障福－準4 移動支援受給者台帳システム

保健福祉部 障がい福祉課 障福－準5 日中一時支援受給者台帳システム

保健福祉部 障がい福祉課 障福－準6 障害者自立支援医療費（育成医療）システム

保健福祉部 障がい福祉課 障福－準7 福祉タクシー利用券システム

保健福祉部 障がい福祉課 障福－準8 伊勢原市障害者燃料費システム

保健福祉部 障がい福祉課 障福－準9 特別児童扶養手当受給資格者名簿システム

保健福祉部 障がい福祉課 障福－準10 障害者通所交通費助成システム

保健福祉部 障がい福祉課 障福－準11 特別障害者手当システム

保健福祉部 障がい福祉課 障福－準12 神奈川県在宅重度障害者等手当システム

保健福祉部 障がい福祉課 障福－準13 障害者表彰者年度別一覧表

保健福祉部 障がい福祉課 障福－準14 障害児通所給付費受給者台帳システム

保健福祉部 介護高齢課 介高－準1 介護保険負担限度額認定申請書

保健福祉部 介護高齢課 介高－準2 日常生活用具等申請登録（紙おむつの支給）

保健福祉部 介護高齢課 介高－準3 福祉緊急通報システム登録台帳

保健福祉部 介護高齢課 介高－準4 寝具乾燥丸洗い事業対象者名簿

保健福祉部 介護高齢課 介高－準5 ねたきり・認知症・ひとり暮らし老人登録申請書

保健福祉部 介護高齢課 介高－準6 ねたきり・認知症・ひとり暮らし老人登録名簿

保健福祉部 介護高齢課 介高－準7 伊勢原市徘徊高齢者等ＳＯＳネットワーク登録名簿

保健福祉部 介護高齢課 介高－準8 敬老祝金品事業対象者名簿

保健福祉部 介護高齢課 介高－準9 ボランティアポイント登録者名簿

保健福祉部 介護高齢課 介高－準10 基本チェックリスト

保健福祉部 生活福祉課 生福－準1 自立相談支援ファイル

保健福祉部 生活福祉課 生福－準2 住居確保給付金支給台帳

保健福祉部 健康づくり課 健－準1 伊勢原市がん検診料金免除申請者リスト

保健福祉部 健康づくり課 健－準2 二次検尿成績表

保健福祉部 健康づくり課 健－準3 住所地外接種届（新型コロナウイルス感染症)

保健福祉部 健康づくり課 健－準4 領収書（健康づくり）

保健福祉部 健康づくり課 健－準5 健康かるて

保健福祉部 スポーツ課 ス－準1 スポーツ少年団員名簿

保健福祉部 スポーツ課 ス－準2 市民走れ走れ大会参加者名簿

保健福祉部 スポーツ課 ス－準3 伊勢原駅伝競走大会参加者名簿

保健福祉部 スポーツ課 ス－準4 スポーツリーダー養成講座参加者名簿

保健福祉部 スポーツ課 ス－準5 スポーツフェスティバル参加者名簿

保健福祉部 スポーツ課 ス－準6 「体力・運動能力調査」調査票

保健福祉部 スポーツ課 ス－準7 体力テスト登録者用受付カード

保健福祉部 スポーツ課 ス－準8 市民ゴルフ大会参加者名簿

保健福祉部 スポーツ課 ス－準9 公共施設利用予約システム利用者名簿

保健福祉部 スポーツ課 ス－準10 武道館使用申込書

保健福祉部 スポーツ課 ス－準11 こどもスポーツ広場利用団体申請書

保健福祉部 スポーツ課 ス－準12 大田すこやかスポーツ広場利用団体申請書

2

個人情報ファイル簿に準ずるファイル簿一覧表

部等 課等 登録番号 個人情報ファイルの名称

保健福祉部 スポーツ課 ス－準13 上満寺多目的スポーツ広場利用団体申請書

保健福祉部 スポーツ課 ス－準14 行政センタースポーツ施設利用団体登録申請書

保健福祉部 保険年金課 保年－準1 第三者行為による被害届

保健福祉部 保険年金課 保年－準2 第三者行為求償案件個人ファイル

保健福祉部 保険年金課 保年－準3 第三者行為関連届出書

子ども部 子育て支援課 子援－準1 ひとり親家庭等医療費助成受給資格者台帳

子ども部 子育て支援課 子援－準2 児童扶養手当受給資格者台帳

子ども部 子育て支援課 子援－準3 ひとり親家庭等相談受付票

子ども部 子育て支援課 子援－準4 母子父子寡婦福祉資金貸付申請書

子ども部 子育て支援課 子援－準5 伊勢原市ひとり親家庭等日常生活支援事務ファイル

子ども部 子育て支援課 子援－準6 伊勢原市高等職業訓練促進給付金事務ファイル

子ども部 子育て支援課 子援－準7 伊勢原市自立支援教育訓練給付金事務ファイル

子ども部 子育て支援課 子援－準8 ファミサポ会員名簿

子ども部 子育て支援課 子援－準9 ファミサポ更新票

子ども部 子育て支援課 子援－準10 子育てサポーター会員名簿

子ども部 子育て支援課 子援－準11 伊勢原市ひとり親家庭等入学支度金支給台帳

子ども部 子育て支援課 子援－準12 健康教育・教室受付・運営管理簿

子ども部 子ども育成課 子育－準1 児童コミュニティクラブ入所申請書類

子ども部 子ども育成課 子育－準2 補助金交付事務書類

子ども部 子ども育成課 子育－準3 民間保育所職員定数及び現員等調書

子ども部 子ども家庭相談課 子相－準1 要保護児童対策台帳

子ども部 子ども家庭相談課 子相－準2 相談記録票

子ども部 子ども家庭相談課 子相－準3 発達相談のまとめ

子ども部 子ども家庭相談課 子相－準4 家庭児童相談登録台帳

子ども部 青少年課 青－準1 青少年相談室補導員台帳

子ども部 青少年課 青－準2 市子ども会育成会連絡協議会歴代役員名簿

子ども部 青少年課 青－準3 青少年指導員台帳

子ども部 青少年課 青－準4 放課後子ども教室登録児童名簿

子ども部 青少年課 青－準5 放課後子ども教室出席簿

子ども部 青少年課 青－準6 放課後子ども教室活動サポーター名簿

都市部 都市政策課 都政－準1 生産緑地台帳

都市部 都市政策課 都政－準2 小田急連携協定地権者名簿

都市部 みどり公園課 み－準1 公園愛護会活動会員名簿

都市部 みどり公園課 み－準2 公園使用料減免申請書

都市部 みどり公園課 み－準3 公園占用許可申請書

都市部 市街地整備課 市整－準1 土地区画整理推進事業に係る権利者情報

都市部 市街地整備課 市整－準2 大都市法第7条許可台帳

都市部 新産業拠点整備課 産整－準1 伊勢原大山インター土地区画整理事業に係る権利者情報

都市部 新産業拠点整備課 産整－準2 伊勢原大山インター土地区画整理組合設立認可に係る同意書

都市部 新産業拠点整備課 産整－準3 土地利用に関するアンケート調査

都市部 新産業拠点整備課 産整－準4 伊勢原市東部第二土地区画整理事業に係る権利者情報

都市部 新産業拠点整備課 産整－準5 伊勢原市東部第二土地区画整理組合設立認可に係る同意書

都市部 建築住宅課 建住－準1 市営住宅運営審議会関係

都市部 建築住宅課 建住－準2 市営住宅入居者台帳

都市部 建築住宅課 建住－準3 空家台帳

都市部 国県事業対策課 国対－準1 国県要望等台帳

3

個人情報ファイル簿に準ずるファイル簿一覧表

部等 課等 登録番号 個人情報ファイルの名称

土木部 土木総務課 土総－準1 地籍調査立会名簿

土木部 道路整備課 道整－準1 買収調書、取得用地一覧

土木部 道路整備課 道整－準2 事業説明会参加者名簿

土木部 道路整備課 道整－準3 カーブミラー台帳

土木部 下水道経営課 下経－準1 伊勢原市下水道運営審議会委員台帳

土木部 下水道経営課 下経－準2 排水区域外使用許可事務台帳

土木部 下水道経営課 下経－準3 自費工事承認事務台帳

土木部 下水道経営課 下経－準4 法定外公共物(水路)占用許可事務台帳

土木部 下水道経営課 下経－準5 公共下水道使用開始等届

土木部 下水道経営課 下経－準6 下水道使用料減免申請書

土木部 下水道経営課 下経－準7 責任技術者登録事務台帳

土木部 下水道整備課 下整－準1 公図写、土地登記簿調査、地積測量図転写

土木部 下水道整備課 下整－準2 境界確認承諾書、境界測量計算書、境界確定図

土木部 下水道整備課 下整－準3 丈量図（用地実測・求積図）、参考図書

消防本部 消防総務課 消総－準1 消防団員個人票

消防本部 消防総務課 消総－準2 消防団員名簿

消防本部 予防課 消予－準1 り災証明申請書

消防本部 予防課 消予－準2 火災一覧表

消防本部 予防課 消予－準3 危険物施設許認可申請書

消防本部 予防課 消予－準4 危険物施設台帳

消防本部 予防課 消予－準5 防火対象物管理台帳（消防用設備等設置維持管理指導）

消防本部 予防課 消予－準6 即時通報承認申請書

消防本部 予防課 消予－準7 防火対象物点検結果報告書

消防本部 予防課 消予－準8 防火対象物点検結果特定認定申請書

消防本部 予防課 消予－準9 防火対象物管理台帳（防火対象物定期点検報告）

消防本部 予防課 消予－準10 防災管理対象物点検結果報告書

消防本部 予防課 消予－準11 防災管理点検報告特例認定申請書

消防本部 予防課 消予－準12 防火対象物管理台帳（防火管理対象物定期点検報告）

消防本部 警備第１課、警備第２課 消署－準1 火災出動報告書

消防本部 警備第１課、警備第２課 消署－準2 救助出動報告書

消防本部 警備第１課、警備第２課 消署－準3 警戒出動報告書

消防本部 警備第１課、警備第２課 消署－準4 火災とまぎらわしい煙又は火炎を発するおそれのある行為の届出書

消防本部 警備第１課、警備第２課 消署－準5 枯草調査台帳

教育部 教育総務課 教総－準1 伊勢原歴史解説アドバイザー認定者名簿

教育部 学校教育課 教学－準1 特別支援教育就学奨励費事務

教育部 教育指導課 教指－準1 伊勢原市学校運営協議会委員名簿

教育部 教育指導課 教指－準2 伊勢原市学校運営協議会委員（報酬振込口座申込書）

教育部 教育センター 教セ－準1 特別支援学級の入級について（報告）

教育部 教育センター 教セ－準2 特別支援学級の退級について（報告）

教育部 教育センター 教セ－準3 就学相談の記録

教育部 教育センター 教セ－準4 実態把握個人票

教育部 教育センター 教セ－準5 適応指導(教育支援)教室教室通室状況報告書

教育部 教育センター 教セ－準6 教育相談記録簿（教育相談申込書、小学校スクールカウンセラー申込書）

教育部 教育センター 教セ－準7 教育相談記録簿（相談記録票）

教育部 教育センター 教セ－準8 教育相談状況報告書

教育部 教育センター 教セ－準9 SSW相談ケース対応記録

4

個人情報ファイル簿に準ずるファイル簿一覧表

部等 課等 登録番号 個人情報ファイルの名称

教育部 社会教育課 教社－準1 市民文化祭出品者名簿

農業委員会 農業委員会事務局 農委－準1 非農地証明願

農業委員会 農業委員会事務局 農委－準2 農地法第３・４・５条申請書・届出書

農業委員会 農業委員会事務局 農委－準3 農地転用工事完了・進捗状況届

農業委員会 農業委員会事務局 農委－準4 農地造成届出書

農業委員会 農業委員会事務局 農委－準5 引き続き農業経営を行っている旨の証明願

農業委員会 農業委員会事務局 農委－準6 納税猶予適格者証明書

農業委員会 農業委員会事務局 農委－準7 農業者年金通常加入申込書兼通常加入への変更申出書（様式第１号）

農業委員会 農業委員会事務局 農委－準8 農業者年金被保険者資格喪失届出書・任意脱退申出書（様式第３号）

農業委員会 農業委員会事務局 農委－準9 農業者年金死亡関係届出書（様式第Ｋ３１号）

農業委員会 農業委員会事務局 農委－準10 農業者年金被保険者カード

農業委員会 農業委員会事務局 農委－準11 農用地利用集積計画（賃貸借・使用貸借）計画書兼申出書

農業委員会 農業委員会事務局 農委－準12 相談・要望・苦情等処理簿

5